Ad I. Affirmative: 
Ad II. Provisum in 1.°: 
Ad III. Affirmative: 
Ad IV. Consulendum Ssmum: 
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Ad V. Affirmative ad primam par tem: Negative ad 

secundam. Atque ita rescripsit ac declaravit die 46 
• Januarii 4886. 

Facta autem ab ipsomet Sacrse Congregationis Se 
cretario de contentis in IV. Dubio Sanctissimo Domino 
Nostro Leoni Papae XI I I relatione, Sanctitas Sua haec 
indulgere dignata est.—«Attentis especialibus circuns-
»tantiis Ecclesiarum pauperum, in quibus praeseripta 
»Expositio Sanctissimi Sacramenti solemni modo, seu 
»per Ostensorium, fieri nequeat absque incommodo, 
»eadem per modum exceptionis peragi poterit, prudent i 
»judicio Ordinarii , cum Sacra Pyxide: apariendo scilicet 
»ab initio ostiolum Ciborii, et benedicendo in fine cum 
»eo populum.» 

Die 4 Februarii anno eodem.—D. Cardinalis Barto-
linius, S. R. C. Praefectus.—Laurentius Salvati, S. P . C. 
Secretarius. 

DECRETO DE LA S. C. DE RITOS. 

VALLISOLETANA, 
I l lmus. et Rmus. Dnus. Benedictus Sanz et Forés 

Archiepiscupus Vallisoletanus Sacrorum Rituum Con
gregationi insequentia Dubia pro opportuna solutione 
subjeeit n imi rum. 

Dubium I. Feria V. in Coena Dbmini Sacratissima 
Hostia pro Missa Praesantificatorum consecrata in ómni
bus fere, tam hujus Archidioecesis, quam aliarum His-
paniae Ecclesiis, repuni tur in tabernacula seu capsula, 
quae; etsi clave obseratur, non ex omni parti clausa est, 
sed ostiolum crystallo muni tum habet, ita ut calix velo 
coopertus oculis adorantium appareat, veluti, in expo-
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sitione privata Sanctissimi Sacrámentí, videtur pixis in 
tabernáculo aperto. Quaeritur num toleranda sit haec 
praxis quae generalis est, an potius eliminanda etsi pro-
hibitio Fidélium devotioni repugnet? 

Dubium II. Nonnullis in Dioecesibus post Sanctorum 
Oieorum consecrationem, Feria V. Coena Domini, pro-
cessio instituitur, et per Ecclesiam deferuntur praedicta 
Olea sud baldachino. Cum hoc opponi videatur Decretis, 

• 

quibus prcecipitur nulla signa cultus sanctis Oléis danda, 
ñeque processionaliter in Ecclesiis introducenda; quaeri-
tur utrum licite continúan possit hujus modi praxis 
ferendi Sancta Olea processionaliter, non via recta ad 
Sacrarium, uti in Pontificali praescribitur, sed per Eccle
siam et sub baldachino. 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infras-
cripti Secretarii, re mature perpensa, ita propositis 
Dubiis rescribere rata est, videlicet.